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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 11.08.2021r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 9/21               

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych do Apteki Szpitalnej w

podziale na zadania
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust.2 i 137 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. ( t.j.: Dz. U. z 2021 poz.1129), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Proszę o możliwość zaoferowania w zadaniu nr 20(Propofolum) leku pakowanego w opakowaniach typu fiolka. Zgoda Państwa pozwoli na przedstawienie atrakcyjnej oferty w ramach przyjętego kryterium oceny.
Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2 
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?
Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 5
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych 
w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Należy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku

Pytanie nr 6
Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?
Odpowiedź na pytanie nr 6

Należy nie wyceniać

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 
Dotyczy zadanie 1, czy Zamawiający dopuści wycen leku w postaci tabletki o przedłużonym walnianiu?
Odpowiedź na pytanie nr 8
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 9

Dotyczy zadanie 3 pozycja 1, czy Zamawiający dopuści wycen e leku w postaci tabletki powlekanej?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 10

Dotyczy zadanie 3 pozycja 4, czy zamawiający dopuści lek w opakowaniu x 10 ampułek w ilości 225 opakowań z przeliczenia tak aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 10 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 11

Dotyczy zadanie 7 pozycja 3, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu typu butelka Kabi Pack?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 12

Dotyczy zadanie 7 pozycja 6, czy Zamawiający dopuści wycenę Cefuroxim Kabi,1500 mg, prosz.d/sp.roztw.d/wst,infuz,10fiol w ilości 8 opakowań z przeliczenia ilości tak aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 12
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 13 

Dotyczy zadanie 10 pozycja 1, czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 40 pojemników w ilości 25 opakowań z przeliczenia tak by liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 14

Dotyczy zadanie 17 pozycja 3, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki powlekanej ?dotyczy zadanie 19 pozycja 1 , czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 5 ampułek w ilości 120 opakowań z przeliczenia tak aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 14
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 15
Dotyczy zadanie 19 pozycja 2, czy zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 10 fiolek w ilości 70 opakowań z przeliczenia tak aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 15 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 16

Dotyczy zadnie 19 pozycja 4, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w pakowaniu  x 1 sztuka typu Kabipack lub Kabi Clear?

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 17
Dotyczy zadnie 19 pozycja 5, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci fiolki 100 ml?

Odpowiedź na pytanie nr 17
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 18 
Dot. – Zadanie nr 8 poz. 3                                                                                                                     

Czy Zamawiający w zadaniu nr 8 pozycja nr 3 dopuszcza opakowanie 5 szt. 
i wycenę 120 opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 19

Dot. – Zadanie nr 8 poz. 3                                                                                                                   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 8 pozycja nr 3 na zmianę postaci proponowanego preparatu z flakonu na worek?

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 1 - Acidum ascorbicum subst. 50g – 2op., 4 opakowań po 25g ? 
Odpowiedź na pytanie nr 20 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 21
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 11 - Glycerolum 86%, stężenia 85% ? 
Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 15 - Natrium bromatum subst. 250g – 4op., 10 opakowań po 100g ? 
Odpowiedź na pytanie nr 22
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 16 - Natrium tetraboricum subst. 500g – 1op., 5 opakowań po 100g ? 
Odpowiedź na pytanie nr 23

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 25 - Oleum Lini 100g, opakowań wyrażonych w mililitrach tj. po 100ml ? 

Odpowiedź na pytanie nr 24
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 25
Czy w pakiecie 7 poz. 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania typu KabiPac, pakowanego x 10 szt.?
Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19 pozycja 2 produktu leczniczego Rocuronium w opakowaniu x 10 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 27

Czy w pakiecie 19 poz. 4 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań stojących z dwoma różnej wielkości portami?

Jałowe korki nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza koszty użytkowania w stosunku do innych opakowań. 

Po usunięciu zestawu do infuzji lub igły po dodaniu leku korki samouszczelniają się 
i nie ma niebezpieczeństwa wycieku płynu, co eliminuje niebezpieczeństwo skażenia otoczenia, jeśli w opakowaniu był lek toksyczny i wykonywania dodatkowych czynności przez personel. 

Odpowiedź na pytanie nr 27

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 28

Czy w pakiecie 19 poz. 5 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego we fiolkach?

Odpowiedź na pytanie nr 28

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 29

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź na pytanie nr 29

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1.1 oraz 1.3.:

  1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną:

1.1. za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5 % wartości brutto niedostarczonej partii towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej partii towaru, przy czym w przypadku, gdyby wysokość kary była niższa niż 10 zł, to należna kara będzie wynosić 10 zł. 
1.3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w przypadku niedostarczenia dokumentów, o których mowa w §1 ust.4 w wysokości 0,5% wartości  brutto  zadania, którego dotyczą dokumenty za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty, przy czym w przypadku gdyby wysokość kary była niższa niż 10 zł należna kara wynosić będzie 10 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 30 

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31

Do treści §4 ust. 6, 10 wzoru umowy: Prosimy o dodanie sentencji wynikającej z art. 552 kodeksu cywilnego: "..., z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.".
Odpowiedź na pytanie nr 31

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32

Do treści §4 ust. 9 oraz §11 ust. 3 pkt 3) wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?
Odpowiedź na pytanie nr 32

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 33

Do treści §6 ust. 3 wzoru umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §6 ust. 3 wzoru umowy dostawy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".
Odpowiedź na pytanie nr 33

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje załącznik nr 4 w  §6 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

,,3. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy towarów z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy  licząc od daty dostawy do siedziby Zamawiającego. Dostawy towarów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.”
Pytanie nr 34
Do treści §11 ust. 3 pkt 2) wzoru umowy. Prosimy o dodanie słów: „…jednak na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy.”.
Odpowiedź na pytanie nr 34

Co do zasady zmiana umowy wymaga zgodnego oświadczenia dwóch stron umowy. Zapisy SWZ bez zmian.
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).



